
Manuální odsávačka

mateřského mléka

 

Sada na cesty

 
SCF290/13

Odsajete více. Rychleji.
Zvýšená účinnost díky manuální odsávačce mateřského mléka

Manuální odsávačka poskytuje úplnou kontrolu podtlaku a rytmu odsávání. Jedinečná manuální odsávačka

Philips Avent zaručuje zvýšenou účinnost a je potvrzeno klinickými zkouškami, že umožňuje odsát více mléka,

než nemocniční elektrické odsávačky.

Výhody a funkce:

S izolační cestovní taškou

Účinnost potvrzená klinickými zkouškami

Patentovaná masážní vložka

Stimulace a odsávání

Jemná masážní vložka uvolňují přirozený tok, podobně jako při kojení

Flexibilní a přenosná

Snadné sestavení a použití



Manuální odsávačka mateřského mléka SCF290/13

Přednosti Specifikace

S izolační cestovní taškou

Všechno, co potřebujete pro udržování zásoby,

odsávání a skladování mateřského mléka, když

nemůžete být u svého dítěte.

Snadné sestavení a použití

Tichá a přenosná.

Patentovaná masážní vložka

Měkká silikonová vložka odsávačky Philips

Avent s pěti masážními výstupky zajišťuje

masáž prsu. Při stlačování páky odsávačky se

výstupky pohybují nahoru a dolů a jemně

masírují dvorec bradavky. Během odsávání

navozují podobné pocity jako při kojení.

Jemná masážní vložka

Patentovaná masážní vložka odsávačky Philips

Avent se pohybuje dovnitř a ven a napodobuje

tak sání dítěte. Usnadňuje stimulaci rychlého a

přirozeného toku mléka.

Země původu

Anglie

Co je součástí

Podstavec na láhev/kryt odsávačky: 2 ks

Zásobník na mateřské mléko (125 ml): 2 ks

Stylové balení: 2 ks

Mimořádně měkký dudlík s průtokem pro

novorozence: 2 ks

Náhradní díly: 1 ks

Microfiber insulated travel bag: 1 ks

Ruční odsávačka mateřského mléka: 1 ks

Zásobník na mateřské mléko (260 ml): 2 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑10‑02

Verze: 1.0.2

www.philips.com

http://www.philips.com/

